y por el tipo de su tasación, los siguien­
tes bienes: 

U n tanque de almacenamiento de fuel 
de 20.000 litros, marca " A . D. J. S. A . " . 
Tasado en cuarenta mil pesetas (40.000 
pesetas). 

Dos consolas de aire acondicionado de 
3.000 y 2.000 frigorías, marca "Emerson". 
Tasadas cn cincuenta y cinco mil pese­
tas (55.000 pesetas). 

Doscientos radiadores marca "Francia 
Ibérica", modelos L. G. 15, de diversas 
medidas y elementos. Tasados en dos­
cientas mil pesetas Í200.000 pesetas). 

Dicha subasta tendrá lugar en la Sala 
de audiencia de este Juzgado el día ocho